Муниципальное общеобразовательное учреждение

Конёвская основная общеобразовательная школа

Шарьинского муниципального района Костромской области

______________________________________________________________________
157524, Костромская область, Шарьинский район, с. Конёво д.10, тел. 89108048994, Е-mail:

konivo10@yandex.ru

ПРИКАЗ

             29.08.2024 г.                                                                                   № 85

  О создании комиссии по контролю организации и качества питания

 обучающихся с участием родителей в Конёвской основной школе

.

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 года № 273-ФЗ, методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 от 18.05.2020 года

Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за организацией горячего

питания детей в общественных организациях».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля организации

горячего питания обучающихся в 2024-2025 учебном году в следующем составе:

Председатель комиссии – директор школы В.И. Жерехов;

Члены комиссии:

1. Прытова Р.Н. – председатель профкома школы;

2. Плешинец С.А. – председатель родительского комитета

3. Катугина Л.П. – родитель учащихся 3 и 7 классов;

4. Поспелова Н.Н. – фельдшер Конёвского ФАП.

Директор школы                                                 В.И.Жерехов

	ПРИКАЗ